LEKARSKA POHOTOVOST PRO DETI A DOROST

Okres

Benesov

Ordinacni hodiny:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota
nedéle

Beroun

Ordinacni hodiny:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota
nedéle

Kladno

Ordinacni hodiny:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota
nedéle

Kolin

Ordinacni hodiny:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota
nedéle

Mlada Boleslav

Ordinacni hodiny:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota
nedéle

Nazev zdravotnického zafrizeni Ulice

Nemocnice Rudolfa a Stefanie BeneSov, ;

a.s., nemocnice Stiedo Machova 400
16:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

09:00-19:00

09:00-19:00

NH Hospital a.s. K Nemocnici 1106/14

15:30-19:00
15:30-19:00
15:30-19:00
15:30-19:00
15:30-19:00
07:00-19:00
07:00-19:00

Oblastni nemocnice Kladno, a.s., .
nemocnice Stfedoceského kra Vancurova 1548
17:00-21:00

17:00-21:00

17:00-21:00

17:00-21:00

17:00-21:00

08:00-20:00

08:00-20:00

Oblastni nemocnice Kolin, a.s., ...
nemocnice Stfedoceského kra Zizkova 146
17:00-21:00
17:00-21:00
17:00-21:00
17:00-21:00
17:00-21:00
08:00-20:00
08:00-20:00

Oblastni nemocnice Mlada Boleslav, a.s., _ .

nemocnice Stredoces tf. Vaclava Klementa 147/23
17:00-21:00

17:00-21:00

17:00-21:00

17:00-21:00

17:00-21:00

08:00-22:00

08:00-22:00

STREDOCESKY KRAJ

Mésto

Benesov

Hofovice

Kladno

Kolin

Mlada Boleslav

Telefon

317 756 253

311551111

720 850 628

321756 641

326742706



Okres Nazev zdravotnického zarizeni Ulice Mésto Telefon

Pfibram Oblastni nemocnice Pfibram, a.s. Gen. R. Tesafrika 80 Pfibram 318 641 050

Ordinacni hodiny:

pondéli 17:00-22:00
utery 17:00-22:00
stfeda 17:00-22:00
Ctvrtek 17:00-22:00
patek 17:00-22:00
sobota 08:00-20:00

nedéle 08:00-20:00



